
Winterhike 2014 Veteranen vet
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0 0 Super en veteraan 0 0 160 80 240 100,0

1 V 202 Ivo en Hugo Kameleongroep Vasse 2 2 125 66 191 79,6

2 V 207 Taco en Michiel Rhedense Pioniers Rheden 1 3 127 63 190 79,2

3 V 204 Martijn en Arjan Radix Enschede Enschede 3 5 118 53 171 71,3

4 V 210 Corné en Jasper

Scouting Dedemsvaart en 

Admiraal Kruys

Dedemsvaart en 

Vriezenveen 6 1 98 67 165 68,8

5 V 212 Noud en Vincent

Drostengroep Coevorden en 

Admiraal Kruys

Coevorden en 

Vriezenveen 7 4 96 59 155 64,6

6 V 213 Tom en Jeroen Rhedense Pioniers Rheden 5 6 99 53 152 63,3

7 V 209 Sanne en Huub Rhedense Pioniers Rheden 4 10 104 44 148 61,7

8 V 214 Boris en Stefan H.J.B. Llanos Almelo 9 8 89 49 138 57,5

9 V 208 Christian en Justin H.J.B. Llanos Almelo 11 7 82 52 134 55,8

10 V 206 Sander, Nick en Niek Admiraal kruys1 Vriezenveen 8 9 89 44 133 55,4

11 V 211 David en Maaike Rhedense Pioniers Rheden 10 11 83 40 123 51,3

12 V 215 Lion en Bartjan Rhedense Pioniers Rheden 12 12 57 37 94 39,2

13 V 203 Geert, Jeffrey en Jan Willem Oosterhof Rijssen 14 13 20 24 44 18,3

14 V 205 Albert en Mark Oosterhof Rijssen 13 14 30 13 43 17,9

15 V 201 Onno en Kim John F Kennedy Almelo 15 15 20 0 20 8,3
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0 Super en veteraan 0 10 10 10 10 10 10 10 10 0 0 10 10 0 20 30 10 0 0 160 100,0 0  

V 201 Onno en Kim 10 0 10 x 0 0 0 0 x 0 0 20 12,5 15

V 202 Ivo en Hugo 10 9 10 8 10 10 7 7 7 4 14 23 6 125 78,1 2

V 203 Geert, Jeffrey en Jan Willem 10 0 10 x x x x x x 0 0 * 20 12,5 14

V 204 Martijn en Arjan 10 4 10 8 10 10 9 6 8 4 14 17 8 118 73,8 3

V 205 Albert en Mark 10 1 10 x x x x x x 0 0 9 * 30 18,8 13

V 206 Sander, Nick en Niek 10 1 10 7 8 10 8 2 8 6 6 7 6 89 55,6 8

V 207 Taco en Michiel 10 9 10 9 8 9 10 7 7 3 18 19 8 127 79,4 1

V 208 Christian en Justin 10 7 10 10 6 6 9 3 9 1 7 4 82 51,3 11

V 209 Sanne en Huub 10 9 10 9 8 8 10 9 6 5 15 2 3 104 65,0 4

V 210 Corné en Jasper 10 8 10 6 7 9 9 8 8 2 18 3 98 61,3 6

V 211 David en Maaike 10 2 10 7 4 9 7 8 8 9 6 3 83 51,9 10

V 212 Noud en Vincent 10 8 10 7 8 9 10 9 6 2 10 4 3 96 60,0 7

V 213 Tom en Jeroen 10 8 10 9 3 9 10 7 7 16 7 3 99 61,9 5

V 214 Boris en Stefan 10 5 10 8 8 8 9 8 6 4 6 4 3 89 55,6 9

V 215 Lion en Bartjan x x 10 8 0 6 10 9 7 6 1 0 0 57 35,6 12
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0 Super en veteraan 0 10 10 10 10 10 10 0 10 10 80 100,0 0

V 201 Onno en Kim x 0 0 x 0 0 0 x 0 0,0 15

V 202 Ivo en Hugo 10 10 8 4 7 10 10 7 66 82,5 2

V 203 Geert, Jeffrey en Jan Willem 10 1 0 x 5 8 0 x 24 30,0 13

V 204 Martijn en Arjan 10 5 6 6 4 8 10 4 53 66,3 5

V 205 Albert en Mark x 1 0 x 5 7 0 x 13 16,3 14

V 206 Sander, Nick en Niek 7 7 6 0 6 8 7 3 44 55,0 9

V 207 Taco en Michiel 7 7 10 6 5 10 10 8 63 78,8 3

V 208 Christian en Justin 10 7 6 4 1 9 10 5 52 65,0 7

V 209 Sanne en Huub 10 9 8 6 x x 3 8 44 55,0 10

V 210 Corné en Jasper 8 5 10 5 10 10 10 9 67 83,8 1

V 211 David en Maaike 7 1 8 2 5 7 10 x 40 50,0 11

V 212 Noud en Vincent 5 5 10 6 9 10 10 4 59 73,8 4

V 213 Tom en Jeroen 5 4 8 4 5 10 8 9 53 66,3 6

V 214 Boris en Stefan 7 8 6 3 1 9 10 5 49 61,3 8

V 215 Lion en Bartjan 10 0 8 2 x 7 10 x 37 46,3 12
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